VESTIBULAR UAB 2014.2 – EDITAL Nº 003/2014

REQUERIMENTO – ISENÇÃO

CANDIDATO:
_______________________________________________________________________

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO: ________________________________________
CPF: ___________________________________________________________

Vem, respeitosamente, requerer isenção da taxa de inscrição do Vestibular UAB

2014.2, conforme item 3 do Edital 003/2014, apresentando, para tanto, declaração

(original) ou contracheque (cópia autenticada) que comprova ser professor da rede

pública.

Atenciosamente,

     ____________________, ___ DE JUNHO DE 2014.

________________________________________________

ASSINATURA DO CANDIDATO

__________________________________________________

ASSINATURA DO SERVIDOR